
> ABONNEMENTS

* Carte Orange ou Intégrale Zones 4-5

   (remboursée à 50% par l'employeur)

* Carte Imagine'R Zones 4-5 - Carte Mobilis - Carte Améthyste sur passe Navigo

> TICKETS ° tarif en vigueur à la date d'édition

* Tickets d'accès à bord. 1 ticket = 2,00 €

   Pour l'achat de votre titre de transport, merci de faire l'appoint.

* Tickets T+ (carnet de 10 tickets) = 13,70 €

* Tickets T+ (carnet de 10 tickets) 1/2 tarif = 6,85 €

   en vente chez les Relais Titres et à la Boutique Bus

> RELAIS TITRES

Points de vente les plus proches : consulter la Boutique Bus

> INFORMATIONS

* Aucun service les dimanches et jours fériés.

* Faire signe au conducteur pour obtenir l'arrêt du véhicule.

* Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont sujets aux aléas de la circulation routière.

* Boutique Bus située gare de Mantes-la-Jolie - Tél : 01.30.94.77.77

   Ouverte du lundi au vendredi de 7h à 19h et le Samedi de 8h30 à 12h

> RELATIONS CLIENTELE

CTVMI  - 2, impasse Ste Claire Deville - 78200 Mantes-la-Jolie

 Agence Navigo Tél : 01.30.94.34.22 - Ouverte du lundi au vendredi de 9h00 à 12h et de 13h30 à 17h30

                clients.combus@ratpdev.com

Lignes de bus 90 et 91

Plateau de Dammartin ... Magnanville ... Mantes-la-Jolie

à partir du 2 septembre 2014

Agence Navigo ouverte les 2 derniers samedis du mois de juin et les 2 premiers samedis de septembre



Plateau de Dammartin ... Magnanville ... Mantes-la-Jolie
2, impasse Sainte Claire Deville

78200 MANTES-LA-JOLIE

Tél : 01.30.94.34.22

ALLERS

Ligne 91 91 91 91 90 90 90 91 90 91

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S LMJV LMJV LMJV

Bus n° 120-106 120-101 120-102 119-103 39-101 39-102 39-103 120-109 39-107 120-110

Course effectuée par Class Cars

Lommoye - Eglise ..... ..... 07:20 ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Lommoye - La Tuilerie ..... ..... 07:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Bréval - La Grande Gamacherie ..... ..... ..... 07:12 ..... ..... ..... 08:25 ..... .....

Bréval - La Petite Gamacherie ..... ..... ..... 07:12 ..... ..... ..... 08:25 ..... .....

Bréval - Les Mulottes ..... ..... ..... 07:15 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Bréval - Thiron ..... ..... ..... 07:17 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Saint-Illiers-la-Ville - Place L. Henry ..... ..... 07:25 ..... ..... ..... ..... 08:27 ..... .....

Saint-Illiers-la-Ville - Le Pelleray ..... ..... 07:27 ..... ..... ..... ..... 08:29 ..... .....

Bréval - Les Bossus ..... ..... 07:28 ..... ..... ..... ..... 08:30 ..... .....

Bréval - La Justice ..... ..... 07:29 ..... ..... ..... ..... 08:31 ..... .....

Bréval - Le Hamel ..... ..... ..... 07:21 ..... ..... ..... 08:32 ..... .....

Saint Illiers-le-Bois - Les Tilleuls ..... 07:20 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:42

Saint Illiers-le-Bois - Mairie ..... 07:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:43

Bréval - La Scellée ..... 07:24 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Bréval - Pharmacie ..... ..... ..... 07:23 ..... ..... ..... ….. ..... 08:47

Boissy Mauvoisin - Le Poirier Godard ..... 07:26 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Les Loges ..... ..... ..... 07:26 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Neauphlette - La Couarde ..... ..... ..... 07:28 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Eglise ..... ..... ..... 07:30 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Le Coignet ..... ..... ..... 07:32 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Neauphlette - La Haie Montaise ..... ..... ..... 07:34 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Launay ..... ..... ..... 07:36 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Mare Nogris ..... ..... ..... 07:37

Longnes - La Fortelle ..... ..... ..... 07:40 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Neauphlette - La Puce ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:49

Longnes - Eglise ..... ..... ..... 07:41 ..... ..... ..... ..... ..... 08:54

Le Tertre-Saint Denis - Abri-bus ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 09:00

Boissets - Mairie ..... ..... ..... ..... 07:25 ..... ..... ..... ..... .....

Tilly - Les Millerus la Croix ..... ..... ..... ..... 07:27 ..... ..... ..... ..... .....

Tilly - Les Millerus la Ferme ..... ..... ..... ..... 07:28 ..... ..... ..... ..... .....

Tilly - Eglise ..... ..... ..... ..... 07:32 ..... ..... ..... ..... .....

Flins-Neuve Eglise - Mare à l'Ogre ..... ..... ..... ..... 07:35 ..... ..... ..... ..... .....

Flins-Neuve Eglise -  Moulin à vent ..... ..... ..... ..... 07:37 ..... ..... ..... ..... .....

Longnes - Mirbel ..... ..... ..... ..... ..... 07:30 ..... ..... ..... .....

Mondreville - La Noue ..... ..... ..... ..... ..... 07:33 ..... ..... ..... .....

Mondreville - Eglise ..... ..... ..... ..... ..... 07:36 ..... ..... 08:33 .....

Longnes - Le Petit Heurteloup ..... ..... ..... ..... ..... 07:40 ..... ..... ..... .....

Longnes - Heurteloup ..... ..... ..... ..... ..... 07:42 ..... ..... ..... .....

Longnes - Mairie ..... ..... ..... ..... ..... 07:45 ..... ..... ..... .....

Longnes - Eglise ..... ..... ..... ..... ..... 07:46 ..... ..... ..... .....

Longnes - Ruelles ..... ..... ..... ..... ..... 07:47 ..... ..... ..... .....

Flins-Neuve Eglise -  Moulin à vent ..... ..... ..... ..... ….. ..... ..... ..... 08:37 .....

Flins-Neuve Eglise - Mare à l'Ogre ..... ..... ..... ..... ….. ..... ..... ..... 08:38 .....

Tilly - Eglise ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:39 .....

Tilly - Saint Laurent ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:32 ..... 08:40 .....

Montchauvet - Haut ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:36 ..... 08:45 .....

Montchauvet - Bas ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:38 ..... 08:46 .....

Dammartin-en-Serve - Grande Rue ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:42 ..... 08:49 .....

Boinvilliers - Mairie ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:47 ..... 08:56 .....

Flacourt - Mairie ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:50 ..... 08:59 .....

Neauphlette - La Puce 07:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Favrieux - Haussepied 07:34 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Perdreauville - Gaudimonts 07:36 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Perdreauville - Apremont le Clos 07:42 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Bréval - Vert Village ..... ..... 07:34 ..... ..... ..... ..... 08:35 ..... .....

Bréval - La Butte 2 ..... ..... 07:35 ..... ..... ..... ..... 08:37 ..... .....

Bréval - La Butte 1 ..... ..... 07:36 ..... ..... ..... ..... 08:38 ..... .....

Boissy-Mauvoisin - Eglise ..... ..... 07:40 ..... ..... ..... ..... 08:39 ..... .....

La Belle Côte - Cour aux Huans ..... 07:28 ..... ..... ..... ..... ..... 08:42 ..... .....

La Belle Côte - Lavoir ..... 07:30 ..... ..... ..... ..... ..... 08:43 ..... .....

Ménerville - Bléry ..... 07:32 ..... ..... ..... ..... ..... 08:46 ..... .....

Ménerville - Gare ..... 07:34 ..... ..... ..... ..... ..... 08:47 ..... .....

Ménerville - Les Boquets ..... 07:36 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Ménerville - Les Gâts ..... 07:38 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Ménerville - La Démonderie ..... 07:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Perdreauville - Mare la Forge ..... 07:42 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Perdreauville - Butte ..... ..... 07:42 ..... ..... ..... ..... 08:48 ..... .....

Perdreauville - Cimetière 07:43 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Perdreauville - Mairie ..... ..... 07:45 ..... ..... ..... ..... 08:51 ..... .....

Perdreauville - Carrefour 07:45 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:52 ..... .....

Jouy-Mauvoisin - Mairie 07:50 07:45 ..... ..... ..... ..... ..... 08:55 ..... .....

Fontenay-Mauvoisin - Clos du Rame ..... 07:47 ..... ..... ..... ..... ..... 08:58 ..... .....

Le Tertre-Saint Denis - Abri-bus ..... ..... ..... ..... 07:47 ..... ..... ..... ..... .....

Favrieux - Mairie ..... ..... ..... 07:50 ..... ..... ..... ..... 09:03 09:03

Soindres - Ferme ..... ..... ..... 07:51 07:55 ..... 07:55 ..... 09:06 .....

Soindres - Mairie ..... ..... ..... 07:54 07:57 ..... 07:57 ..... 09:07 .....

Magnanville -  Lycée Senghor 08:00 08:00 08:00 08:00 08:00 08:00 08:00 09:10 09:10 09:10

Correspondances vers les établissements de la CAMY

Jours de fonctionnement L à V  L à V L à S L à S LMJV LMJV LMJV

Bus n° 26-102 26-103 26-104 26-101 26-106 26-107 26-105

Magnanville - Parking du Lycée 08:05 ..... 08:05 ..... ..... 08:05 08:05 09:15 09:15 09:15

Magnanville - Collège G. Sand ..... ..... ..... ..... ..... 08:10 ..... ..... ..... .....

Mantes-la-Ville - Collège Les Plaisances ..... ..... 08:15 ..... ..... ..... ..... 09:20 ..... .....

Mantes-la-Ville - Parking Claudel ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Mantes-la-Ville - Sacré Cœur (AFORP) 08:20 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Mantes-la-Ville - Gare routière (quai 24) 08:25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 09:30 ..... .....

Mantes-la-Jolie - Rond Point ..... ..... ..... ..... ..... 08:15 ..... ..... ..... .....

Mantes-la-Jolie - Sangle (N/Dame) ..... ..... ..... ..... ..... 08:20 ..... ..... 09:23 .....

Mantes-la-Jolie - Lycées St Exupéry et Rostand ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:20 ..... ..... 09:25

LàS : circule du lundi au samedi - LàV : circule du lundi au vendredi - LMJV : circule uniquement les lundi, mardi, jeudi, vendredi

HORAIRES LIGNES 90-91

à partir du 2 septembre 2014 uniquement en périodes scolaires

Ticket d'accès à bord : 

2,00 € au 01/01/2014

En raison des aléas de la circulation, les horaires sont donnés à titre indicatif

Faire signe au conducteur

(tarif en vigueur à la date d'édition 
sous réserve de modification) 



Mantes-la-Jolie ... Magnanville ... Plateau de Dammartin
2, impasse Sainte Claire Deville

78200 MANTES-LA-JOLIE

Tél : 01.30.94.34.22

RETOURS

Etablissements de la C.A.M.Y.

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Bus n° 26-202 26-203 26-201 26-205 26-204 26-206

Mantes-la-Jolie - Lycées St Ex et Rostand ..... ..... ..... 16:40 ..... 17:40 .....

Mantes-la-Jolie - Sangle (N/Dame) ..... 16:35 ..... ..... ..... ..... 17:35

Mantes-la-Ville - Gare routière (quai 24) ..... 16:45 ..... ..... ..... ..... 17:45

Mantes-la-Ville - Sacré Cœur (AFORP) ..... ..... ..... ..... 17:30 ..... .....

Mantes-la-Ville - Parking du Lycée Camille Claudel

(LP C. Claudel et collège de la Vaucouleurs)

Magnanville - Collège G. Sand ..... ..... ..... 16:55 ..... 17:55 .....

Magnanville - Parking  Lycée Senghor 16:47 16:58 ..... 16:58 18:00 18:00 18:00

Correspondances avec les lignes 90-91

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Ligne 91 91 91 90 91 91 91 91 91 90 91 91

Bus n° 120-209 119-207 120-208 39-204 120-210 120-211 120-217 119-215 120-216 39-206 120-212 120-213

Course effectuée par Class Cars

Magnanville - Parking du Lycée ..... 16:35 16:35 17:00 ..... 17:00 17:00 ..... 17:33 17:33 18:05 18:05 18:05

Soindres - Mairie ..... 16:37 16:37 ..... ..... 17:02 ..... ..... 17:35 17:35 ..... 18:07 .....

Soindres - Ferme ..... 16:39 16:39 ..... ..... 17:04 ..... ..... 17:37 17:37 ..... 18:09 .....

Favrieux - Mairie ..... 16:43 ..... 17:06 ..... ..... ..... ..... 17:41 ..... 18:11 ..... .....

Longnes - Ruelles ..... 16:46 ..... ..... ..... 17:27 ..... ..... 17:44 ..... ..... 18:32 .....

Longnes - Eglise ..... 16:47 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:45 ..... ..... ..... .....

Flacourt - Mairie ..... ..... ..... 17:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:15 ..... .....

Boinvilliers - Mairie ..... ..... ..... 17:13 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:18 ..... .....

Dammartin-en-Serve - Grande Rue ..... 16:54 ..... 17:18 ..... ..... ..... ..... 17:51 ..... 18:23 ..... .....

Longnes - Heurteloup ..... 17:00 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:58 ..... ..... ..... .....

Longnes - Le Petit Heurteloup ..... 17:01 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:59 ..... ..... ..... .....

Montchauvet - Bas ..... ..... ..... 17:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:27 ..... .....

Montchauvet - Haut ..... ..... ..... 17:23 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:28 ..... .....

Tilly - Saint Laurent ..... ..... ..... 17:28 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:33 ..... .....

Boissets - Mairie ..... ..... ..... 17:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:40 ..... .....

Tilly Les Millerus - La Croix ..... ..... ..... 17:38 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:43 ..... .....

Tilly Les Millerus - La Ferme ..... ..... ..... 17:39 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:44 ..... .....

Tilly - Eglise ..... ..... ..... 17:43 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:48 ..... .....

Flins-Neuve Eglise - Mare à l'Ogre ..... ..... ..... 17:45 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:50 ..... .....

Flins-Neuve Eglise - Moulin à vent ..... ..... ..... 17:47 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:52 ..... .....

Mondreville - Eglise ..... 17:05 ..... 17:50 ..... ..... ..... ..... 18:03 ..... 18:55 ..... .....

Mondreville - La Noue ..... 17:07 ..... 17:52 ..... ..... ..... ..... 18:05 ..... 18:57 ..... .....

Neauphlette - Le Coignet ..... 17:11 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:09 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Eglise ..... 17:15 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:13 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - La Couarde ..... 17:17 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:15 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Les Loges ..... 17:19 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:17 ..... ..... ..... .....

Fontenay-Mauvoisin - Clos du Rame ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:06 ..... ..... ..... ..... ..... 18:11

Mantes-la-Ville - Collège les Plaisances 16:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:10 ..... ..... ..... ..... .....

Jouy-Mauvoisin - Mairie 16:21 ..... ..... ..... ..... ..... 17:09 17:21 ..... ..... ..... ..... 18:14

Fontenay-Mauvoisin - Clos du Rame 16:24 ..... ..... ..... ..... 17:08 ..... 17:24 ..... ..... ..... 18:13 .....

Perdreauville - Carrefour 16:26 ..... 16:44 ..... ..... 17:10 17:12 17:26 ..... 17:42 ..... 18:15 18:17

Perdreauville - Mairie 16:28 ..... 16:46 ..... ..... ..... 17:14 17:28 ..... 17:44 ..... ..... 18:19

Perdreauville - Cimetière 16:30 16:48 ..... 17:16 17:30 17:46 ..... 18:21

Perdreauville - Apremont le Clos 16:33 ..... 16:51 ..... ..... ..... 17:19 17:33 ..... 17:49 ..... ..... 18:24

La Belle Côte - Lavoir 16:38 ..... 16:56 ..... ..... ..... 17:24 17:38 ..... 17:54 ..... ..... 18:29

Boissy-Mauvoisin - Eglise ..... ..... 16:58 ..... ..... ..... 17:26 ..... ..... 17:56 ..... ..... 18:31

Bréval - La Butte 1 ..... ..... 17:02 ..... ..... ..... 17:30 ..... ..... 18:00 ..... ..... 18:35

Bréval - La Butte 2 ..... ..... 17:03 ..... ..... ..... 17:31 ..... ..... 18:01 ..... ..... 18:36

Bréval - Vert Village ..... ..... 17:04 ..... ..... ..... 17:33 ..... ..... 18:02 ..... ..... 18:38

Bréval - Pharmacie ..... 17:21 17:05 ..... ..... ..... ..... ..... 18:19 18:03 ..... ..... .....

Bréval - Place du Tranchant ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:34 ..... ..... ..... ..... ..... 18:38

Neauphlette - La Puce ..... 17:22 ..... ..... ..... ..... 17:35 ..... 18:20 ..... ..... ..... 18:39

Neauphlette - Marne Nogris ..... 17:24 ..... ..... ..... ..... 17:37 ..... 18:22 ..... ..... ..... 18:41

Neauphlette - Launay ..... 17:25 ..... ..... ..... ..... 17:38 ..... 18:23 ..... ..... ..... 18:42

Neauphlette - La Haie Montaise ..... 17:27 ..... ..... ..... ..... 17:40 ..... 18:25 ..... ..... ..... 18:44

Perdreauville - Gaudimonts ..... ..... ..... ..... ..... 17:13 ..... ..... ..... ..... ..... 18:18 .....

Favrieux - Haussepied ..... ..... ..... ..... ..... 17:16 ..... ..... ..... ..... ..... 18:21 .....

Le Tertre-Saint Denis - Abri-bus ..... ..... ..... ..... ..... 17:23 ..... ..... ..... ..... ..... 18:28 .....

Longnes - Eglise ..... ..... ..... ..... ..... 17:28 ..... ..... ..... ..... ..... 18:33 .....

Longnes - La Fortelle ..... ..... ..... ..... ..... 17:30 ..... ..... ..... ..... ..... 18:35 .....

Bréval - Le Hamel ..... ..... 17:07 ..... ..... 17:38 ..... ..... ..... 18:05 ..... 18:43 .....

Bréval - La Justice ..... ..... 17:09 ..... ..... 17:40 ..... ..... ..... 18:07 ..... 18:45 .....

Bréval - La Scellée ..... ..... 17:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:08 ..... ..... .....

Neauphlette - Le Coignet ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:42 ..... ..... ..... ..... ..... 18:46

Neauphlette - Eglise ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:46 ..... ..... ..... ..... ..... 18:50

Neauphlette - La Couarde ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:48 ..... ..... ..... ..... ..... 18:52

Neauphlette - Les Loges ..... ..... ..... ..... ..... 17:50 ..... ..... ..... ..... ..... 18:54

Saint Illiers-le-Bois - Mairie ..... ..... 17:12 ..... ..... ..... 17:55 ..... ..... 18:10 ..... ..... 18:59

Saint Illiers-le-Bois - Place des Tilleuls ..... ..... 17:12 ..... ..... ..... 17:55 ..... ..... 18:10 ..... ..... 18:59

Bréval - La Scellée ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:59 ..... ..... ..... ..... ..... 19:03

Bréval - Les Bossus ..... ..... 17:17 ..... ..... ..... 18:00 ..... ..... 18:15 ..... ..... 19:04

Saint-Illiers-la-Ville - Le Pelleray ..... ..... 17:18 ..... ..... ..... 18:01 ..... ..... 18:16 ..... ..... 19:05

Saint-Illiers-la-Ville - Place L. Henry ..... ..... 17:20 ..... ..... ..... 18:03 ..... ..... 18:18 ..... ..... 19:07

Bréval - La Grande Gamacherie ..... ..... 17:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:20 ..... ..... .....

Bréval - La Petite Gamacherie ..... ..... 17:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:20 ..... ..... .....

Longnes - Le Petit Heurteloup ..... ..... ..... 17:56 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 19:01 ..... .....

Longnes - Heurteloup ..... ..... ..... 17:57 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 19:02 ..... .....

Lommoye - La Tuilerie ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:06 ..... ..... ..... ..... ..... 19:10

Lommoye - Eglise ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:08 ..... ..... ..... ..... ..... 19:12

Bréval - Les Devins ..... ..... ..... ..... ..... 17:41 ..... ..... ..... ..... ..... 18:46 .....

Bréval - Thiron ..... ..... ..... ..... ..... 17:43 ..... ..... ..... ..... ..... 18:48 .....

Bréval - Les Mulottes ..... ..... ..... ..... ..... 17:44 ..... ..... ..... ..... ..... 18:49 .....

Boissy-Mauvoisin - Le Poirier Godard ..... ..... ..... ..... ..... 17:46 ..... ..... ..... ..... ..... 18:51 .....

La Belle Côte - Lavoir ..... ..... ..... ..... ..... 17:47 ..... ..... ..... ..... ..... 18:52 .....

La Belle Côte - Cour aux Huans ..... ..... ..... ..... ..... 17:49 ..... ..... ..... ..... ..... 18:54 .....

Ménerville - Bléry 16:40 ..... ..... ..... ..... 17:54 ..... 17:40 ..... ..... ..... 18:59 .....

Ménerville - Gare 16:42 ..... ..... ..... ..... 17:56 ..... 17:42 ..... ..... ..... 19:01 .....

Ménerville - Les Boquets ..... ..... ..... ..... ..... 17:57 ..... ..... ..... ..... ..... 19:02 .....

Ménerville - Les Gâts ..... ..... ..... ..... ..... 18:00 ..... ..... ..... ..... ..... 19:05 .....

Ménerville - La Démonderie ..... ..... ..... ..... ..... 18:03 ..... ..... ..... ..... ..... 19:08 .....

Perdreauville - La Butte 16:44 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:44 ..... ..... ..... ..... .....

LMJV : circule uniquement les lundi, mardi, jeudi, vendredi

.....

Ticket d'accès à bord : 

2,00 € au 01/01/2014

à partir du 2 septembre 2014 uniquement en périodes scolaires

HORAIRES LIGNES 90-91

En raison des aléas de la circulation, les horaires sont donnés à titre indicatif

Faire signe au conducteur

17:40 ..... .....16:35 ..... .....

(tarif en vigueur à la date d'édition 
sous réserve de modification) 



Mantes-la-Jolie ... Magnanville ... Plateau de Dammartin
2, impasse Sainte Claire Deville

78200 MANTES-LA-JOLIE

Tél : 01.30.94.34.22

Etablissements de la C.A.M.Y.

Jours de fonctionnement Me Me Me Me Sa Sa Sa Sa Sa

Bus n° 26-213 26-211 26-212 26-210 26-209 26-207 26-208

Mantes-la-Jolie - Lycées St Ex et Rostand ..... ..... ..... ..... ..... 12:35 ..... ..... ..... 12:35 .....

Mantes-la-Jolie - Sangle (N/Dame) ..... ..... ..... ..... 12:40 ..... ..... ..... ..... ..... 12:40

Mantes-la-Ville - Gare routière (quai 24) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:40 ..... .....

Mantes-la-Ville - Sacré Cœur (AFORP) ..... ..... ..... 12:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Mantes-la-Ville - Parking du Lycée Camille Claudel

(LP C. Claudel et collège de la Vaucouleurs)

Magnanville - Collège G. Sand ..... ..... 12:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Magnanville - Parking  Lycée Senghor ..... ..... 12:38 13:00 13:00 13:00 ..... ..... 13:00 13:00 13:00

Correspondances avec les lignes 90-91

Jours de fonctionnement Me Me Me Me Me Me Sa Sa Sa Sa Sa

Bus n° 120-204 119-202 120-203 39-201 120-214 120-218 119-202 120-203 39-201 120-214 120-218

Ligne 91 91 91 90 91 91 91 91 90 91 91

Magnanville - Parking du Lycée ..... 12:40 12:40 13:05 13:05 13:05 12:40 12:40 13:05 13:05 13:05

Soindres - Mairie ..... 12:42 12:42 ..... 13:07 ..... 12:42 12:42 ..... 13:07 .....

Soindres - Ferme ..... 12:44 12:44 ..... 13:09 ..... 12:44 12:44 ..... 13:09 .....

Favrieux - Mairie ..... 12:48 ..... 13:11 ..... ..... 12:48 ..... 13:11 ..... .....

Longnes - Ruelles ..... 12:51 ..... ..... 13:32 ..... 12:51 ..... ..... 13:32 .....

Longnes - Eglise ..... 12:52 ..... ..... ..... ..... 12:52 ..... ..... ..... .....

Flacourt - Mairie ..... ..... ..... 13:15 ..... ..... ..... ..... 13:15 ..... .....

Boinvilliers - Mairie ..... ..... ..... 13:18 ..... ..... ..... ..... 13:18 ..... .....

Dammartin-en-Serve - Grande Rue ..... 12:58 ..... 13:23 ..... ..... 12:58 ..... 13:23 ..... .....

Longnes - Heurteloup ..... 13:05 ..... ..... ..... ..... 13:05 ..... ..... ..... .....

Longnes - Le Petit Heurteloup ..... 13:06 ..... ..... ..... ..... 13:06 ..... ..... ..... .....

Montchauvet - Bas ..... ..... ..... 13:27 ..... ..... ..... ..... 13:27 ..... .....

Montchauvet - Haut ..... ..... ..... 13:28 ..... ..... ..... ..... 13:28 ..... .....

Tilly - Saint Laurent ..... ..... ..... 13:33 ..... ..... ..... ..... 13:33 ..... .....

Boissets - Mairie ..... ..... ..... 13:40 ..... ..... ..... ..... 13:40 ..... .....

Tilly Les Millerus - La Croix ..... ..... ..... 13:43 ..... ..... ..... ..... 13:43 ..... .....

Tilly Les Millerus - La Ferme ..... ..... ..... 13:44 ..... ..... ..... ..... 13:44 ..... .....

Tilly - Eglise ..... ..... ..... 13:48 ..... ..... ..... ..... 13:48 ..... .....

Flins-Neuve Eglise - Mare à l'Ogre ..... ..... ..... 13:50 ..... ..... ..... ..... 13:50 ..... .....

Flins-Neuve Eglise - Moulin à vent ..... ..... ..... 13:52 ..... ..... ..... ..... 13:52 ..... .....

Mondreville - Eglise ..... 13:10 ..... 13:55 ..... ..... 13:10 ..... 13:55 ..... .....

Mondreville - La Noue ..... 13:12 ..... 13:57 ..... ..... 13:12 ..... 13:57 ..... .....

Neauphlette - Le Coignet ..... 13:16 ..... ..... ..... ..... 13:16 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Eglise ..... 13:20 ..... ..... ..... ..... 13:20 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - La Couarde ..... 13:22 ..... ..... ..... ..... 13:22 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Les Loges ..... 13:24 ..... ..... ..... ..... 13:24 ..... ..... ..... .....

Fontenay-Mauvoisin - Clos du Rame ..... ..... ..... ..... ..... 13:11 ..... ..... ..... ..... 13:11

Mantes-la-Ville - Collège Les Plaisances 12:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Jouy-Mauvoisin - Mairie 12:51 ..... ..... ..... ..... 13:14 ..... ..... ..... ..... 13:14

Fontenay-Mauvoisin - Clos du Rame 12:54 ..... ..... ..... 13:13 ..... ..... ..... ..... 13:13 .....

Perdreauville - Carrefour 12:56 ..... 12:49 ..... 13:15 13:17 ..... 12:49 ..... 13:15 13:17

Perdreauville - Mairie 12:58 ..... 12:51 ..... ..... 13:19 ..... 12:51 ..... ..... 13:19

Perdreauville - Cimetière 13:00 ..... 12:53 ..... ..... 13:21 ..... 12:53 ..... ..... 13:21

Perdreauville - Apremont le Clos 13:03 ..... 12:56 ..... ..... 13:24 ..... 12:56 ..... ..... 13:24

La Belle Côte - Lavoir 13:08 ..... 13:01 ..... ..... 13:29 ..... 13:01 ..... ..... 13:29

Boissy-Mauvoisin - Eglise ..... ..... 13:03 ..... ..... 13:31 ..... 13:03 ..... ..... 13:31

Bréval - La Butte 1 ..... ..... 13:07 ..... ..... 13:35 ..... 13:07 ..... ..... 13:35

Bréval - La Butte 2 ..... ..... 13:08 ..... ..... 13:36 ..... 13:08 ..... ..... 13:36

Bréval - Vert Village ..... ..... 13:09 ..... ..... 13:38 ..... 13:09 ..... ..... 13:38

Bréval - Pharmacie ..... 13:26 13:10 ..... ..... ..... 13:26 13:10 ..... ..... .....

Bréval - Place du Tranchant ..... ..... ..... ..... ..... 13:39 ..... ..... ..... ..... 13:39

Neauphlette - La Puce ..... 13:27 ..... ..... ..... 13:40 13:27 ..... ..... ..... 13:40

Neauphlette - Mare Nogris ..... 13:29 ..... ..... ..... 13:42 13:29 ..... ..... ..... 13:42

Neauphlette - Launay ..... 13:30 ..... ..... ..... 13:43 13:30 ..... ..... ..... 13:43

Neauphlette - La Haie Montaise ..... 13:32 ..... ..... ..... 13:45 13:32 ..... ..... ..... 13:45

Perdreauville - Gaudimonts ..... ..... ..... ..... 13:18 ..... ..... ..... ..... 13:18 .....

Favrieux - Haussepied ..... ..... ..... ..... 13:21 ..... ..... ..... ..... 13:21 .....

Le Tertre-Saint Denis - Abri-bus ..... ..... ..... ..... 13:28 ..... ..... ..... ..... 13:28 .....

Longnes - Eglise ..... ..... ..... ..... 13:33 ..... ..... ..... ..... 13:33 .....

Longnes - La Fortelle ..... ..... ..... ..... 13:35 ..... ..... ..... ..... 13:35 .....

Bréval - Le Hamel ..... ..... 13:12 ..... 13:43 ..... ..... 13:12 ..... 13:43 .....

Bréval - La Justice ..... ..... 13:14 ..... 13:45 ..... ..... 13:14 ..... 13:45 .....

Bréval - La Scellée ..... ..... 13:15 ..... ..... ..... ..... 13:15 ..... ..... .....

Neauphlette - Le Coignet ..... ..... ..... ..... ..... 13:47 ..... ..... ..... ..... 13:47

Neauphlette - Eglise ..... ..... ..... ..... ..... 13:51 ..... ..... ..... ..... 13:51

Neauphlette - La Couarde ..... ..... ..... ..... ..... 13:53 ..... ..... ..... ..... 13:53

Neauphlette - Les Loges ..... ..... ..... ..... ..... 13:55 ..... ..... ..... ..... 13:55

Saint Illiers-le-Bois - Mairie ..... ..... 13:17 ..... ..... 14:00 ..... 13:17 ..... ..... 14:00

Saint Illiers-le-Bois - Les Tilleuls ..... ..... 13:17 ..... ..... 14:00 ..... 13:17 ..... ..... 14:00

Bréval - La Scellée ..... ..... ..... ..... ..... 14:04 ..... ..... ..... ..... 14:04

Bréval - Les Bossus ..... ..... 13:22 ..... ..... 14:05 ..... 13:22 ..... ..... 14:05

Saint-Illiers-la-Ville - Le Pelleray ..... ..... 13:23 ..... ..... 14:06 ..... 13:23 ..... ..... 14:06

Saint-Illiers-la-Ville - Place L. Henry ..... ..... 13:25 ..... ..... 14:08 ..... 13:25 ..... ..... 14:08

Bréval - La Grande Gamacherie ..... ..... 13:27 ..... ..... ..... ..... 13:27 ..... ..... .....

Bréval - La Petite Gamacherie ..... ..... 13:27 ..... ..... ..... ..... 13:27 ..... ..... .....

Longnes - Le Petit Heurteloup ..... ..... ..... 14:01 ..... ..... ..... ..... 14:01 ..... .....

Longnes - Heurteloup ..... ..... ..... 14:02 ..... ..... ..... ..... 14:02 ..... .....

Lommoye - La Tuilerie ..... ..... ..... ..... ..... 14:11 ..... ..... ..... ..... 14:11

Lommoye - Eglise ..... ..... ..... ..... ..... 14:13 ..... ..... ..... ..... 14:13

Bréval - Les Devins ..... ..... ..... ..... 13:46 ..... ..... ..... ..... 13:46 .....

Bréval - Thiron ..... ..... ..... ..... 13:48 ..... ..... ..... ..... 13:48 .....

Bréval - Les Mulottes ..... ..... ..... ..... 13:49 ..... ..... ..... ..... 13:49 .....

Boissy-Mauvoisin - Le Poirier Godard ..... ..... ..... ..... 13:51 ..... ..... ..... ..... 13:51 .....

La Belle Côte - Lavoir ..... ..... ..... ..... 13:52 ..... ..... ..... ..... 13:52 .....

La Belle Côte - Cour aux Huans ..... ..... ..... ..... 13:54 ..... ..... ..... ..... 13:54 .....

Ménerville - Bléry 13:10 ..... ..... ..... 13:59 ..... ..... ..... ..... 13:59 .....

Ménerville - Gare 13:12 ..... ..... ..... 14:01 ..... ..... ..... ..... 14:01 .....

Ménerville - Les Boquets ..... ..... ..... ..... 14:02 ..... ..... ..... ..... 14:02 .....

Ménerville - Les Gâts ..... ..... ..... ..... 14:05 ..... ..... ..... ..... 14:05 .....

Ménerville - La Démonderie ..... ..... ..... ..... 14:08 ..... ..... ..... ..... 14:08 .....

Perdreauville - La Butte 13:14 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Me : circule uniquement le mercredi - Sa : circule uniquement le samedi Ticket d'accès à bord : 

2,00 € au 01/01/2014

En raison des aléas de la circulation, les horaires sont donnés à titre indicatif

Faire signe au conducteur

.....12:48 .....

à partir du 2 septembre 2014 uniquement en périodes scolaires

HORAIRES LIGNES 90-91

..... ..... .......... ..... ..... ..... .....

(tarif en vigueur à la date d'édition 
sous réserve de modification) 


